
TUMBETS

PLATTE

SALAT

Tapa Portion

 (2 )

MINIBURGER VOM KALB
mit Ziegenkäse und Ei 

mit foie 

mit Iberischem Schinken 

Mallorquinisches 
Gemüsegericht 
mit Wachtelei 

mit Lendenfilet 

Knuspriges Cristal-Brot 
mit geriebener tomato 

Kleine grüne Paprika 
aus Padrón 
 
Tintenfisch 

Patatas bravas 
mit sobrasada

Patatas bravas 
mit veganer Sauce 

Kabeljaukrapfen 
mit Limettensauce 

Hühnerflügel mit 
japanischem Grill 

Tortillachips mit Guacamole 

MALLORQUINISCHE FLADENBROT

ZERKLEINERTE SPIEGELEIER

mit Foiè
mit Iberischem Schinken 
mit Sobrasada-
Streichwurst
mit Pilze und Trüffelöl 

mit Paprika aus Padrón

Thunfisch-Tomaten-Lenden

Lammsalatsalat, Pico de Gallo 
und Hühnchen 
Russischer Salat 

2,45

4,00

4,00

5,25

5,30

5,75

5,25

5,25

4,00

5,25

4,30

4,90

5,05

5,25

5,05

4,50

4,70

5,25

3,55

3,55

3,55

5,25

5,15 9,25

8,25

5,95

4,60 8,25

4,60

5,20

8,25

9,00

9,50

6,25

10,30

10,30
10,00

10,55 17,50

9,50 16,10

10,00 16,50

10,30
11,30
11,30

11,30

11,30

11,00

9,90

10,55

Schinkenkroketten 

Mallorquinische 
Gemüsekroketten 

FLEISCH UND GEMÜSEKROKETTEN 

Zwiebel und 
Sobrasada-Streichwurst 
Gebratener Paprikasalat
mit Anxovies 
Pilzen und "Camallot" 

Iberische 
Schinkenplatte 
 
Käseplatte 
 
Gemischte Platte 

Vegan

Mini veggie burger

Bullit

Panierter Brie 

T A P A S  U N D  P O R T I O N E NB I T E - S I Z E  A P P E T I Z E R S
Snack von der Bar     

Stück spanische Tortilla 

Cojonudo  (Sobrasada-
Streichwurst, Paprika 
aus Padron und Wachtelei) 

Rindfleisch mit Paprika 
und Ziegenkäse 

Knusprige Riesengarnele (2) 

Lendenfilet mit Foie Gras 
und kandierter Zwiebel 

Schweineröllchen mit 
Thai-Chili 

Gemüseröllchen mit 
Thai-Chili 

Burrata-Käse mit roter 
Pesto-Soße 

Knuspriges Cristal-Brot 
mit geräuchertem Kabeljau 



Glas wein Flasche

Glas wein Flasche

Glas wein Flasche

Fass

FlascheHANDWERKER AUS MALLORCA
Mallorca Beer Company

3,15
3,80 21,60
3,80 21,60

4,10
4,10

22,65

23,65
34,00

3,15
3,80 21,60
3,80 21,60
4,10 22,65

26,00

3,15 18,50

18,50

18,50

3,80 21,65

5,05
19,55
26,00

2,35
2,80
3,40
3,55
3,55
3,55
3,40
3,40

4,90
4,90
4,90
4,90
5,10
5,10
5,10

5,50
5,50
5,50
3,75
4,00
3,75
3,85
3,75
3,75
3,40
3,40
3,60

BierkrugZurito

3,851,95 2,55

Aus dem Haus
Arnegui (Rioja)
Condado de Oriza 
(Ribera del Duero)
Muac (Mallorca)
Diacronia(Mallorca 
- ökologisch)
Ribas (Mallorca)
Trispol (Mallorca
- ökologisch)

 

Aus dem Haus
Analivia (Rueda)
Bicos (Albariño)
Muscat (Mallorca)
Acrollam (Mallorca
- ökologisch)

Aus dem Haus
Son Caules
(Mallorca)

Benjamín Codorníu (20 cl.)
Codorníu 1551
Krypta (Agustí Torelló  
Reserve)

Vermut de l’Amo
Montseta, Weiß
Izaguirre, rot
Fot-li, rot
No passis pena, rot
Te dic coses, rot
White Martini
Red Martini

Llop (IPA) 
Blat (Witbier) 
Broll (Pale Ale)
Bram (Amber Ale)
Ona (Pils Fresca )
Necro (Imperial Stout)
Dipa (Double IPA)

Mahou Clásica 

Brewdog Punk IPA
Chimay Blue 
Kwak
Alhambra 1925 
Alhambra Citra IPA
Alhambra Roja 
Weihenstephan Weissbier
Kirin Ichiban 
Pilsner Urquell 
Mahou 5 estrellas
Mahou 0,0 Tostada
Mahou sin Gluten

6,00

5,00

6,00

1,60

1,60
1,60

6,75

Brot
Oliven

Cardenal de Lloseta

Knoblauchölsoße 
mit Sobrasada 

Lockerer Schokoladebiskuit 
mit Vanilleeis 

Zitronen-Mousse 

Käsekuchen, Sosse aus 
Roten Früchten und Vanilleeis

B I E R

N A C H T I S C H

B E I L A G E N

R O T W E I N E A P E R I T I F

W E I S S W E I N E

R O S É W E I N E

C A V A

V E R M U T

17,00
7,50

3,50

Aperol Spritz

Sommerrotwein (glas)
Sommerrotwein  (krug)


