		700			20		
BITE-SIZE APPET	17EDC		TAD	A C LINIT		TIO	MEN
Snack von der Bar			IAP	AS UND	PUR	Tapa	Portion
Stück spanische Tortilla	2,45 4,00		Knusprig mit gerie	es Crista bener to	al-Bro mato	t	5,25
Cojonudo (Sobrasada- Streichwurst, Paprika aus Padron und Wachtele	4,00		Kleine gri	üne Papr ón 👭		5,15	9,25
	5,25		Tintenfis	EX OO	,	ł,60	8,25 8,25
und Ziegenkäse O Knusprige Piesengernele	(2) 5 20		Patatas k mit sobra	asada		•	·
Knusprige Riesengarnele Colored Colored Lendenfilet mit Foie Gras	, , , , , , ,		Patatas k mit vega		ce //	ł,60	8,25
und kandierter Zwiebel	, ,,,,		Kabeljaul mit Lime	ttensaud		5,20	9,00
Schweineröllchen mit Thai-Chili	5,25		Hühnerfli japanisch	ügel mit nem Grill			9,50
Gemüseröllchen mit Thai-Chili	5,25		Tortillach	nips mit (,
Panierter Brie	4,00		MALLORO Zwiebel	und			10.30
Burrata-Käse mit roter () Pesto-Soße	5,25		Sobrasa Gebrater mit Anxo	ner Papr			10,55
Knuspriges Cristal-Brot mit geräuchertem Kabel	4,30 jau		Pilzen un Vegan 👭 <u>PLATTE</u>	id "Cam	allot"		10,30 10,00
Mini veggie burger /	4,90		Iberische Schinker		10),55	17,50
mit Ziegenkäse und Ei	5,05		Käseplat			,50	16,10
mit foie	5,25		Gemisch),00	16,50
mit Iberischem Schinken COCOSSISSISSISSISSISSISSISSISSISSISSISSISSI	5,05		zerklein mit Papr mit Foiè				10,30 11,30
Mallorquinisches Gemüsegericht () (%)	4,50		mit Iberi mit Sobr	asada-	Schink	ken	11,30 11,30
mit Wachtelei 👭	4,70		Streichw mit Pilze		iffelö	 	11,30
mit Lendenfilet FLEISCH UND GEMÜSEKROKI			SALAT Thunfiscl	h-Tomat	ten-Le	ender	11,00
Schinkenkroketten Mallorquinische	3,55 3,55		Lammsal und Hühr	atsalat, nchen	Pico c	le Gal	lo 9,90
Mallorquinische Gemüsekroketten /	ŕ		Russisch	er Salat			5,95
Bullit	3,55						

BEILAGEN		CAVA				
Knoblauchölsoße mit Sobrasada Brot Oliven	1,60 1,60 1,60	Benjamín Codorníu (20 cl.) Codorníu 1551 Krypta (Agustí Torelló Reserve)	5,05 19,55 26,00			
NACHTISCH		VERMUT				
Lockerer Schokoladebiskuit mit Vanilleeis	5,00	Vermut de l'Amo Montseta, Weiß Izaguirre, rot Fot-li, rot No passis pena, rot Te dic coses, rot White Martini	2,35 2,80 3,40 3,55 3,55 3,55 3,40			
Cardenal de Lloseta	6,75	Red Martini	3,40			
ROTWEINE	Flasche	APERITIF Sommorrotwoin (alac)	3,50			
Aus dem Haus 3,15 Arnegui (Rioja) 3,80	18,50 21,60 21,60	Sommerrotwein (glas) Sommerrotwein (krug) Aperol Spritz	17,00 7,50			
(Ribera del Duero)	,	BIER				
Muac (Mallorca) 4,10	22,65	Zurito Fass Bierkrug				
Diacronia(Mallorca 4,10 - ökologisch)		Mahou Clásica 1,95 2,55	3,85			
Ribas (Mallorca)	23,65 34,00	HANDWERKER AUS MALLORCA Mallorca Beer Company Llop (IPA) Blat (Witbier)	Flasche 4,90 4,90			
WEISSWEINE		Broll (Pale Ale) Bram (Amber Ale)	4,90 4,90			
Glas wein Aus dem Haus 3,15 Analivia (Rueda) 3,80	Flasche 18,50 21,60	Ona (Pils Fresca) Necro (Imperial Stout) Dipa (Double IPA)	5,10 5,10 5,10 5,10			
Muscat (Mallorca) 4,10	21,60 22,65 26,00	Brewdog Punk IPA Chimay Blue Kwak Alhambra 1925	5,50 5,50 5,50 3,75			
ROSÉWEINE		Alla analana Daia	4,00			
Glas wein Aus dem Haus 3,15	Flasche 18,50 21,65	Alhambra Roja Weihenstephan Weissbier Kirin Ichiban Pilsner Urquell Mahou 5 estrellas Mahou 0,0 Tostada Mahou sin Gluten	3,75 3,85 3,75 3,75 3,40 3,40 3,60			

31 43 (YM) (YM) ()